
Zabijačka

Alkehol

   předehra: E  G H G A G Fis
   Sloka: E A   A G A G
   Refrén: Cis E A E/Gis A  E/Gis  H
   
1. Kamarádi dneska se schází
   slivovice udělá svý
   zabijačka před další fází
   hladový a nametený
   
R: Vypustili Vašíka z chlívku
   jenže utíká kdo teď půjde do jitrnic 
   hlavně žádná panika máme přece řezníka
   váží možná o kilo víc
   problémy to vyřeší mázněte ho po pleši
   hlad je hlad a chlast podpora
   teď tu běhá dokola zkouší prchnout ze dvora
   pomoci se nedovolá
   jen když je do čeho bodnout.
   
2. Kamarádi dneska se schází
   na ovarový kolena
   zabijačka před další fází
   řeznice je překvapená – příjemně!
   
R: Vypustili Vašíka z chlívku...
   
3. Jen když je sranda
   a ta musí bejt i dnes
   teď je to náš řezník
   snad ne příště něčí pes
   
R: Vypustili Vašíka z chlívku...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

